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wdł./' osób trzecich dowiedziało się Poselstwo

niejakiego p. TUNKOPF, b.oficora armji carskiej, przybywałą-

cogo obecnie bez zajęcia na bruku bprligîskìmA %; ekonem, trorze»

/ / tOGese ce

niu przewrgzmizacje Hoovera z b,oficerów i folnieray wojsk cars-

\ kich pewnego rodzaju kadryo nie znanym jeszcze 0414 bliżej prze-

i znaczeniu."

Zaiśdagowany w powyźszej sprawie dobrze EW) kle poinformowa-

ńy w kwestjach tego rodzaju p.Smal-Stocki w czasie praygodnie

prowadzonej а nim то впоту wdzielił pewnych ściólejszych infor-

macji, które wraz & wiadomościami posiadanemi przez Poselstwo

dadzą się ująć w następujący sposób:

_ Океаније; amerykańskie Hoovera angażźwją b. tolniersy i

głicerów rosyjskich władających językiem angielskin, płacąc im

znaczne pensje /oficerowie np. otrzymują wynagqôunio' mies igcs -

ne manince—sie między 15 a 30,000 Nk mien./ {îv‘jsylaja ich do Ham;-

dzie wojskowiciłącza się W związ=сп
Poca

ki, Zwiąski otrzymują z “3511 dlg}…gääçägyfiæàÆgçgaeasprawuda— з
|

nia i obszerne uhrjalÿw języku rosyjsyigćvwggjęggłxjptoau-

£; покупати Wysyłane ss następnie de jakiejś "Centrali". Ponie-

waż opracowywanie tych zresztą bardzo obszernych materjaléw ty»

[;(Ю...
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czących zarówno spraw ekonomicznych i finansowych, jak socjal-

nych i społecznych nie wypełnia nawet w przybliżeniu wolnego 5

25
4 /g ds ta

czasw jakim ludzie ci rozporządzają, mają Się амбиции odda--

wać syśtemtycsnyn éuicaonion fizycznymi. mas tro 7$.t.g. i

Jak…choîl?ЁЁЁЁЁЩЁЁЁЁЧЁ o stwo-

rsenieZ‘zfl'krojheg—gc na wielka skalg,/Apara vwiadowezo-ekono-

miczneg Іншій: by pmwdofdobnio сџсптттм–
1

wieckménlcm przygotowania sobie na przyszłość terenu dla cian-Ą

zywy gospodarczej. Rownolog. TBI praygo owamEET'ĘYŚŁTue-

„„Mama się przygotow-ywaćżprny tej okasëÆîŒËq

zbrojnąZktórn zorganizowana niewielkim nakładem pracy i pieniq=

da;; mogłaby kiedyś, w odpowiednim momencie, wystapić oręźnie prae

ciwko bolszewikom, któr; prędzej, “сну później mogą stać się groś-

nymi właśnie dla Ameryki jako państwa par exellence kapitalistycz

nego. ź

0 prawdopodobieüstwie istnienia taking)'plath.j.wspiern-

nia przez мтз; militarnych akcji anty-bolszewicki ch 46530 się

наћи częściśowoćlić fakt, zezwolenia Ameryki na wypłatą z

ţzasekwestromny ch praea shebie gun "Bachnatjewa" znacznych kwot

dla Franglas
+

Dowodem też, wprawdzie nieżsierdzonym, niemiej jednak praw-

dopodobnym, jest dziwne poaŚępowanie na terenie berlińskim innej

organigacji amerykańskiej, a mianowicie kimś—J&J” .

ta , (s tworzyłó ЫЁЁЬЬЁММ kuchnigq dla

inteligencj izy/s'tałymilguśćmi tej kuchni byli wéierwssej'linji

enigranźtuósyjsćmwktórych bardzo mile gosaczone, co та? wy-

płacono wielu z nic'hégzdîxîki dochodzące do kilkuset marek mie-

"SiQOZILiOYPU dłuższym czasie istnienia tej jadłodajni poczęli
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ukazywać się w Je]lokalach пістаалі jacyś ludzie ‚Q:-immun,

ktörzy rosjan<namawiali do zaciągnigcia się do armji
en OOu me

firanglajnzlko bardzo nie liczna gar-"ff;втекания ała postùch

nano-mimćięksnśk odmówiła …gëalu. ←о(…:leer-

stano wyplacaé tym"opornym" sasilki miesięczneg а po pewnym cza-
„……w—m—m—w—JW

sie kiedy i to nie дж.—3011110 ich do wstępowania do organizacji

wojskowych ‚яга/№13, zamknięto kuchnie w трамвај.–3

domosząc o powyższych dość smnsacyjn&e bramia-

cych wiadomościach prosi o ich sprawdzenie, ze swej strony zaś,

będzie się. starało dowiedzieć bliższych o nich: szczegółów.,
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